
Башкортостан Республикакы

Нефтекама тсалаБы 
щала округы 

СОВЕТЫ

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

28 июнь 2022 йыл № 5-27/02 28 июня 2022 года

Республика Башкортостан

СОВЕТ
городского округа 
город Нефтекамск

О внесении дополнений в Положение о Контрольно-счетной палате 
городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан, 

утвержденное решением Совета городского округа город Нефтекамск 
Республики Башкортостан от 28 апреля 2022 года № 5-25/10

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года 
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований», Уставом городского округа город Нефтекамск Республики 
Башкортостан Совет городского округа город Нефтекамск Республики 
Башкортостан р е ш и л :

1. Дополнить раздел 14 «Полномочия председателя, аудитора 
по организации деятельности Контрольно-счетной палаты» Положения 
о Контрольно-счетной палате городского округа город Нефтекамск 
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского 
округа город Нефтекамск Республики Башкортостан от 28 апреля 2022 года 
№ 5-25/10, пунктом 14.3 следующего содержания:

«14.3. Аудитор Контрольно-счетной палаты в период отсутствия 
председателя Контрольно-счетной палаты выполняет его обязанности.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном 
печатном издании и размещению на официальном сайте Совета городского 
округа город Нефтекамск Республики Башкортостан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности 
Совета городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан.

Председатель Совета
городского округа город Нефтекамск
Республики Башкортостан  ̂ Р.Я. Ахметшин

1 горсовет. Нефт. Дом печати. Березовское шоссе. 4А. ИНН 0278066967. зак. 1696. тир. 250. 2022 г.


